

Qbrick

Fredrik Fagerlund

Fredrik Fagerlund

Årsredovisning och koncernredovisning

Räkenskapsåret 2023

Qbrick AB (publ)
Org.nr 556579-1380

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: 18e363d0a8c2c7119092884cce51ebaed6cbc44a74c4ca749ce75386321262c7a4b5413291cf8eca55d41f1658226c351ee54741bffa03b7234de1a217e4bc75



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Väsentliga händelser	3
Ägarförhållanden	5
Flerårsöversikt	6
Förändringar i eget kapital	7
Förslag till vinstdisposition	7
Koncernen	8
Moderbolaget	12
Noter	16
Underskrifter	29

Styrelsen och verkställande direktören för Qbrick AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Qbrick AB (publ) är en leverantör av SaaS-baserade mjukvarulösningar och produktionstjänster inom online video. Med Qbrick kan företag och organisationer enkelt skapa, lagra och streama interaktiv video i form av till exempel liveshopping, digitala event, livesändningar etc. Över 100 företagskunder använder idag plattformen varav Nordlo, Sandvik, Danske Bank och Bestseller är några utav dem.

Qbrick grundades 1999 och förvärvades 2011 av franska TDF då bolaget bytte namn till Arkena AB. 2016 köpte den EQT-ägda internetleverantören IP-Only Arkena AB och namnändrade då till IP-Only Qbrick. 2018 förvärvades bolaget av den nuvarande huvudägarkonstellationen och under första delen av 2019 förvärvades och integrerades den då nyligen förvärvade bolagsgruppen Campoli Sweden AB som inkluderade Ucast Sweden AB och Vidcom Sweden AB.

För att utveckla Bolaget och attrahera externt kapital beslutade bolagets ägare att notera Bolagets aktie. Första handelsdag var den 16 juni 2021. Vid noteringstillfället ägde närmare 500 aktieägare 42 153 606 aktier i Bolaget. I juni 2022 emitterades 3 000 000 aktier som betalning för förvärvet av Ritualen AB och Bolaget har idag 45 153 606 aktier. Qbrick hade 1 347 aktieägare per den 31 december 2023. Bolagets aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet QBRICK och med ISIN-kod SE0015962105.

Styrelsen beslutade den 29 december 2023, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, att bolagets aktier ska ökas genom en nyemission av 32 762 605 aktier. Denna emission var under registrering och ingår inte i totala antalet aktier per den 31 december 2023.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Qbrick AB (publ) redovisade under första kvartalet fortsatt stark försäljning och ökad lönsamhet. En imponerande försäljningsökning på 42% noterades jämfört med samma period 2022. Trots påverkan på marginalerna på grund av investeringar i kommersialisering och paketering av videolösningar stärktes Bolaget av den relativt positiva utvecklingen under det första kvartalet. Resultatet av det strukturarbete som genomfördes under 2022 syntes tydligt vilket primärt var drivet av implementering av en mer systematisk försäljningsprocess. Dotterbolaget Ritualen bidrog till framgången genom att leverera filmproduktioner, och första kvartalet var det bästa någonsin för Ritualen. En höjdpunkt inkluderade även en stärkning av positionen inom bank- och finanssektorn genom ett avtal med Skandiakoncernen. Qbrick lyckades också framgångsrikt utöka sina affärsaktiviteter i Finland, särskilt inom hälso- och sjukvårdsregioner, med affärsavtal bland annat med Södra Österbottens välfärdsområde.

Under året fortsatte Qbrick att diversifiera sin kundbas och stärka sin position inom interaktiv videokommunikation. Trots längre beslutsprocesser från kundernas sida förlängde bolaget ett prestigefyllt avtal med en av Danmarks största TV-kanaler (DK4).

Fokus på kvalitet och säkerhet resulterade i flera viktiga avtal inom offentlig sektor över hela Norden, inklusive avtal med danska utbildningsdepartementet och Folketinget. Samarbetet med Infront Direkt Studios stärkte Qbricks ställning inom interaktiv videotjänst för noterade bolag. Ritualen etablerade framgångsrika affärsrelationer inom dataspelsbranschen och säkrade avtal med Resolution Games och CG Heroes i Storbritannien.

Det ska noteras att under senare delen av året inkluderade samtliga nya kommunicerade kundavtal en interaktiv videolösning, vilket indikerar framgångarna av bolagets investeringar i teknik och produktutveckling. Marknaden visade dock en viss försiktighet, vilket påverkade affärstempot. För att möta dessa utmaningar och säkerställa långsiktig finansiell stabilitet har bolaget lanserat ett besparingsprogram. Under den andra halvan av året blev det hårdare konjunkturläget på marknaden tydligt där vissa kunder avvaktade med sina beslut på grund av en mer restriktiv hållning och fokus på kostnadsbesparingar. Trots dessa utmaningar fortsatte Qbrick att vinna nya affärer och signerade flera betydelsefulla avtal inom offentlig sektor i Finland och Danmark. Bolaget stärkte även sin position inom interaktiv video genom strategiska samarbeten och avtal med företag som Precise Biometrics, flygbolaget Icelandair och det danska fackförbundet IDA. Ett besparingsprogrammet initierades för att balansera kostnadsbasen och möjliggöra lönsam tillväxt under 2024.

Trots att målet att uppnå lönsamhet under 2023 sköts på framtiden, är ledningen övertygad om att Qbrick är väl positionerat för att nå målet om lönsamhet. Den diversifierade kundbasen och det höga intresset från kunder indikerar att Qbrick är redo att visa starka resultat när marknaden återhämtar sig. Styrelsen genomförde en strategisk översyn för att säkerställa bolagets finansiella behov och position på marknaden vilket resulterade i en övertecknad emission som tillförde Bolaget 8,2 MSEK före emissionskostnader.

Framtidsutsikterna för Qbrick är optimistiska, med nya avtal och affärsmöjligheter i sikte, särskilt inom interaktiv video. Det är tydligt att bolaget har identifierat och agerat på marknadstrender och kundbehov för att förbli konkurrenskraftigt. Det är också värt att notera att bolaget medvetet har förlängt sitt mål om att uppnå positivt rörelseresultat före avskrivningar innan 2024, vilket indikerar en pragmatisk inställning från ledningen med hänsyn till marknadens nuvarande förhållanden. Dotterbolaget Ritualen är framgångsrika i sin ambition att attrahera utländska spelbolag varför Bolaget redovisat en avsättning för bedömd tilläggsköpeskilling i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet. Med stöd av det bemyndigande Bolagets styrelse erhöll från årsstämman genomfördes en nyemission av aktier i slutet av december för att säkra ett rörelsekapital för år 2024. Det är Bolagets bedömning att detta kapitaltillskott ska räcka för att göra Bolaget kassaflödespositivt med nuvarande uppskattningar och bedömningar avseende intierade aktiviteter såsom besparingsprogrammet, lanseringen av interact inklusive strategisk partnerförsäljning med riktade insatser inom identifierade områden samt Ritualens ökade fokus inom området "Gaming".

Sammanfattningsvis tyder rapporten på att Qbrick är engagerat i att anpassa sig till marknadens dynamik och arbetar aktivt för att behålla och stärka sin position inom interaktiv videokommunikation. Det blir intressant att följa hur bolaget hanterar kommande utmaningar och fortsätter sin tillväxtresa.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Qbrick avtalar med Vestjysk Bank för interaktiva videotjänster.

Qbrick ApS, Qbricks danska dotterbolag, tecknade ett 12-månadersavtal med Vestjysk Bank för att använda sin interaktiva videoplattform i olika kommunikationsinitiativ.

Ägarförhållanden

Ägarförhållanden	Antal	Röstandel
Jesper Slettenmark	5 022 483	5 022 483
Tor-Björn Bengtsson	5 413 838	5 413 838
Jörgen Svanlind	5 000 000	5 000 000

Euroclear Sweden AB 2023-12-31

Tabellen visar enbart aktieägare med ett innehav överstigande 10% i röstandel enligt K3 krav. För ytterligare detaljer hänvisas till bolagets hemsida (www.qbrick.com)

Styrelsen har den 29 december 2023, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, beslutat att bolagets aktier ska ökas genom en nyemission av 32 762 605 aktier. Denna emission är under registrering och ingår inte i totala antalet aktier.

Flerårsöversikt

Tkr

Koncernen	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 002	30 180	26 335	28 388
Resultat efter finansiella poster	-16 044	-17 417	-14 188	-180
Balansomslutning	48 756	56 307	65 868	35 670
Soliditet (%)	68,2	79,0	85,0	72,0
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 876	22 116	25 880	28 586
Resultat efter finansiella poster	-18 531	-11 991	-13 428	-802
Balansomslutning	56 127	59 470	65 489	38 971
Soliditet (%)	73,1	86,7	88,1	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen för året (30,0 MSEK) var 0,6% lägre än år 2022 drivet av ett tuffare marknadsklimat mot jämförbar period där vi ser en återhållsamhet bland våra kunder med en förskjuten tillväxt som resultat. För helåret har inte rörelseresultat före avskrivningar (-8,9) förbättrats jämfört med 2022 (-7,5) vilket är ett resultat av den fortsatta satsningen inom teknik för att få fram produkter snabbare till marknaden. Bolaget har en god och solid balansräkning (68% soliditet). Resultatet efter finansiella poster har belastats med en nedskrivning av värdet av Campoli, Vidcom och Ucast vilket belastat resultatet med 3,2 MSEK.

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens slut till 41,0 MSEK (51,5) och soliditeten till 72,3 procent (86,7%). Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska utgå för räkenskapsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	903	72 426	-28 516	44 813
Nyemission		8 191		8 191
Förändrad koncernstruktur		-2 816		-2 816
Emissionskostnader		-935	0	-935
Omräkningsdifferens			61	61
Årets resultat			-16 044	-16 044
Belopp vid årets utgång	903	76 866	-44 499	33 270

Moderbolaget	Aktiekapital	Fond för utvecklings utg.	Reserv-fond	Fri överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	903	22 062	2 583	50 364	-12 374	-11 991	51 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-11 991	11 991	0
Nyemission, under registrering	655			7 536			8 191
Justering för underkoncern		635			-635		0
Emissionskostnader				-935			-935
Omklassificering till balanseratde				-50 364	50 364		0
Årets resultat						-17 796	-17 796
Belopp vid årets utgång	1 558	22 697	2 583	6 601	25 366	-17 796	41 009

Enligt Årl 7:2 upprättas inte koncernredovisning för Campoli (100% ägare av Vidcom och Ucast) med anledning av att samtliga bolag konsolideras i Qbrick AB (publ).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fri överkursfond	6 600 689
Balanserad vinst	25 365 556
Årets förlust	-17 796 005
	14 170 240
Disponeras så att i ny räkning överföres	
	14 170 240
	14 170 240

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernen

KSEK

Resultaträkning	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning		30 002	30 180
Aktiverat arbete för egen räkning		8 386	8 325
Övriga rörelseintäkter		335	83
		38 723	38 589
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-7 230	-6 338
Övriga externa kostnader	2	-14 238	-15 865
Personalkostnader	3	-26 239	-23 667
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 6	-6 911	-7 990
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		157	0
Övriga rörelsekostnader		-105	-237
		-54 566	-54 097
Rörelseresultat		-15 843	-15 508
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-236	-1 792
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-129
		-201	-1 908
Resultat efter finansiella poster		-16 044	-17 416
Resultat före skatt		-16 044	-17 416
Årets resultat		-16 044	-17 416
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-16 044	-17 416

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	22 697	22 299
Goodwill	6	7 276	6 339
		29 973	28 638
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	420	87
		420	87
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	162	156
		162	156
Summa anläggningstillgångar		30 555	28 881
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 140	7 073
Aktuella skattefordringar		0	274
Övriga fordringar		5 806	576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500	1 012
		9 446	8 935
Kassa och bank	14	8 755	18 491
Summa omsättningstillgångar		18 201	27 426
SUMMA TILLGÅNGAR		48 756	56 307

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		903	903
Övrigt tillskjutet kapital		76 866	65 860
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-44 499	-21 950
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		33 270	44 813
Summa eget kapital		33 270	44 813
Avsättningar	10		
Avsättningar för uppskjuten skatt		77	77
Övriga avsättningar		3 000	0
		3 077	77
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23	32
Leverantörsskulder		2 846	3 359
Aktuella skatteskulder		0	114
Övriga skulder		2 961	2 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 579	5 407
		12 409	11 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 756	56 307

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-16 044	-17 417
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	13	7 247	8 626
Betald skatt		114	-159
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-8 683	-8 951
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		3 933	-3 492
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 444	-213
Förändring leverantörsskulder		-513	239
Förändring av kortfristiga skulder		1 506	-1 482
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 201	-13 899
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-8 386	-8 325
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-405	-311
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 791	-8 636
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		7 256	5 812
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 256	5 812
Årets kassaflöde		-9 736	-16 723
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		18 491	35 213
Likvida medel vid årets slut		8 755	18 490

Moderbolaget

KSEK

Resultaträkning	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		19 877	22 117
Aktiverat arbete för egen räkning		8 386	8 325
Övriga rörelseintäkter		314	61
		28 577	30 503
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-4 575	-5 352
Övriga externa kostnader	2	-11 558	-13 071
Personalkostnader	3	-15 872	-16 501
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-7 791	-7 008
Övriga rörelsekostnader		-98	-214
		-39 894	-42 146
Rörelseresultat		-11 317	-11 643
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-7 169	-352
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
		-7 214	-348
Resultat efter finansiella poster		-18 531	-11 991
Bokslutsdispositioner		735	0
Resultat före skatt		-17 796	-11 991
Årets resultat		-17 796	-11 991

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	22 697	22 062
		22 697	22 062
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		314	0
	7	314	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11, 12	19 016	18 994
Fordringar hos koncernföretag		0	680
		19 016	19 674
Summa anläggningstillgångar		42 027	41 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452	613
Fordringar hos koncernföretag	9	4 245	5 181
Aktuella skattefordringar		249	271
Övriga fordringar		4 092	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		376	1 022
		9 414	7 087
Kassa och bank	14	4 687	10 647
Summa omsättningstillgångar		14 101	17 734
SUMMA TILLGÅNGAR		56 128	59 470

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		903	903
Ej registrerat aktiekapital		655	0
Reservfond		2 583	2 583
Fond för utvecklingsutgifter		22 697	22 062
		26 838	25 548
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		6 601	0
Balanserad vinst eller förlust		25 366	37 991
Årets resultat		-17 796	-11 991
		14 171	26 000
Summa eget kapital		41 009	51 548
Avsättningar	10		
Övriga avsättningar		3 000	0
Summa avsättningar		3 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 602	2 556
Skulder till koncernföretag		5 227	1 864
Övriga skulder		475	636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 815	2 866
Summa kortfristiga skulder		12 119	7 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 128	59 470

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-18 531	-11 991
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	11 832	7 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-6 699	-4 975
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		161	677
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 488	-5 462
Förändring av leverantörsskulder		46	-32
Förändring av kortfristiga skulder		4 151	-3 163
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 829	-12 955
Investeringsverksamhete			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-8 386	-8 325
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 386	-8 325
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		7 256	5 812
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 256	5 812
Årets kassaflöde		-5 959	-15 468
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10 647	26 124
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-1	-9
Likvida medel vid årets slut		4 687	10 647

Not 1: Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade

beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens

nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har en egenutvecklad immateriell tillgång som redovisas till ett betydande värde i moderbolagets balansräkning. Bolaget har per balansdagen gjort en nedskrivningsprövning utifrån reglerna i BFNAR 2012:1 kapital 27. Nedskrivningsprövningen bygger bland annat på att en uppskattad tillväxt över nästkommande 5 år med 5-7%. Vidare bygger prövningen på statistik över antalet förnyade avtal på befintlig kundstock, samt en WACC i spannet 15-18%.

Risker

Risker relaterade till teknisk utveckling

Qbrick är en aktör som är verksam i branscher med en snabb teknologisk utveckling. Förändringar i dessa branscher, som ofta karakteriseras av snabba produktlanseringar eller förändringar i erbjudanden, och framtida teknikutveckling kan vara förknippade med stor osäkerhet jämfört med bolag verksamma i mer mogna eller stabila branscher. Det finns således en risk att utveckling av befintlig eller ny teknik kan komma att påverka Bolagets förmåga att vidareutveckla sina egna tekniska lösningar eller plattformar. Detta skulle kunna påverka Bolagets marknadsposition och intjäningsförmåga.

För att Bolaget ska förbli konkurrenskraftig behöver det följa den teknologiska utvecklingen noga och särskilt vid eventuella teknikskiften i branschen. Bolaget behöver framöver fortsätta

att utveckla sitt produkt- och tjänsteutbud i den takt som marknaden kräver. Sådan anpassning är förknippad med kostnader som kan vara väsentliga och påverkas av faktorer som helt eller delvis ligger utanför Bolagets kontroll. Det innebär att nivån och tidpunkten för framtida rörelsekostnader och kapitalbehov kan komma att avvika väsentligt från nuvarande uppskattningar. Förmågan att följa den tekniska utvecklingen och kostnader hänförliga till detta skulle kunna medföra en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Nyckelpersoner och kvalificerad personal

Merparten av Qbricks anställda utgör högt kvalificerad personal med specialistkunskaper. Bolagets framgång bygger på, och är beroende av, befintliga medarbetares kunskap, erfarenhet och kreativitet samt att i framtiden kunna rekrytera och behålla nyckelpersoner. Personer med hög kompetens är mycket efterfrågade och Bolaget kan tvingas ådra sig avsevärda kostnader för att rekrytera och behålla sådana personer. Om Bolaget inte lyckas rekrytera och behålla kvalificerad personal kan det komma att bli svårt att fullfölja Bolagets affärsstrategi. Det skulle även vara till Qbricks nackdel om några av dessa nyckelpersoner beslöt sig för att starta konkurrerande verksamhet. Det finns en risk att Bolaget inte kommer att kunna attrahera eller behålla kvalificerad personal på tillfredställande villkor på grund av den konkurrens som finns från andra bolag i branschen eller närstående branscher. Detta skulle i sådana fall kunna påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt.

Samarbetspartners, kunder och underleverantörer

Qbrick är beroende av samarbetspartners och har etablerat samarbeten och affärsförhållanden med etablerade flera olika aktörer på marknaden. Bolaget har skriftliga avtal med sina största kunder och leverantörer. Om någon av dessa partners skulle försättas i en position som försvårar eller försenar partners åtaganden inom ramen för samarbetet eller affärsförhållandet uppkommer risk för att Bolagets verksamhet påverkas på ett negativt sätt.

Beroende av kunder

Bolaget har ett antal betydelsefulla kunder inom den offentliga och den privata sektorn. Med dessa och andra kunder ingås avtal som löper under en bestämd tid med möjlighet till förlängning eller löpande med på förhand definierade uppsägningsvillkor. Om någon av dessa kunder skulle välja att inte förlänga eller säga upp sina avtal kan det innebära att Qbricks verksamhet, resultat och finansiella ställning påverkas negativt.

Konkurrens

Qbrick verkar inom en bransch som är utsatt för konkurrens. Bolagets framtida konkurrensmöjligheter är beroende av förmågan att upprätthålla en tillräcklig teknisk nivå och snabbt reagera på nya marknadsbehov. Qbrick konkurrerar med ett antal stora företag som genom aggressiv prissättning skulle kunna ta marknadsandelar och stärka sina positioner på bekostnad av Bolaget. Bolaget kan därigenom tvingas göra kostnadskrävande förändringar av produktbudandet eller prissänkningar för att anpassa sig till den nya konkurrenssituationen. En ökad konkurrens från andra aktörer på de marknader där Qbrick är verksamt kan komma att påverka Bolagets verksamhet och resultat negativt. Det finns aktörer med betydligt större resurser än Qbrick vilket ökar risken att Bolaget inte kommer ha förmåga att uthålligt och effektivt hävda sig i konkurrensen, vilket kan komma att påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt.

Framtida finansiering

Qbrick kan tvingas söka ytterligare kapitaltillskott för att kunna fortsätta expandera sin verksamhet. Tillgången till och förutsättningarna för kapitaltillskott påverkas av ett flertal faktorer, såsom marknadsvillkor, den generella tillgången

på kapital, eller extern finansiering. Även störningar eller osäkerheter på kredit- och kapitalmarknaderna, liksom Bolagets finansiella ställning och framtidsutsikter, kan påverka tillgången till ytterligare kapital. Finansiering av Bolagets verksamhet kan komma från tredje part eller befintliga aktieägare genom offentliga eller privata finansieringsinitiativ. Det finns en risk för att nytt kapital inte kan anskaffas när det behövs, att nytt kapital inte kan erhållas på tillfredsställande villkor eller att anskaffat kapital inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten i enlighet med fastställda utvecklingsplaner och målsättningar. Detta skulle kunna leda till att Bolaget tvingas begränsa sin verksamhet eller upphöra med den helt.

Även villkoren för tillgänglig finansiering kan inverka negativt på Bolagets verksamhet eller aktieägarnas rättigheter. Om Bolaget väljer att anskaffa ytterligare finansiering genom att emittera aktier eller aktierelaterade värdepapper blir aktieägare som väljer att inte delta drabbade av utspädningseffekter. Samtidigt kan eventuell skuldfinansiering, om sådan finns tillgänglig för Bolaget, innehålla villkor som begränsar Bolagets handlingsfrihet i olika avseenden.

Även om Bolaget skulle lyckas säkra ytterligare finansiering vid behov finns det en risk att Bolagets framtida kapitalbehov skiljer sig från koncernledningens beräkningar. De framtida kapitalbehoven beror på flera faktorer, däribland kostnader för utveckling och kommersialisering av produktkandidater, när betalningar mottas och storleken på erhållna betalningar. Felberäkningar avseende Bolagets framtida kapitalbehov kan innebära flera negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Risker förenade med GDPR

Qbrick behandlar och lagrar olika typer av information och data, och bearbetar till exempel personuppgifter relaterade till kunder och anställda. EU har antagit förordning 2016/679/EU om skydd för fysiska personer med avseende på behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter (dataskyddsförordningen eller "GDPR"), som styr Bolagets förmåga att samla in, lagra, dela och på annat sätt behandla uppgifter om konsumenter. Bolagets efterlevnad av GDPR övervakas av nationella dataskyddsmyndigheter. Dessa myndigheter kan, från tid till annan, granska Bolagets dataskyddsrutiner. Det finns en risk att Bolaget misslyckas med att efterleva GDPR till följd av bland annat inadekvata eller misslyckade interna processer, mänskliga fel och fallissemang i Bolagets IT-system. Underlåtenhet att följa GDPR kan leda till höga ekonomiska viten för Bolaget (däribland administrativa sanktionsavgifter på upp till 20 miljoner euro eller fyra procent av Bolagets totala årsomsättning), vilket skulle kunna leda till att Bolaget måste göra avsättningar för att täcka sådana kostnader samt skada Bolagets marknadsposition och lönsamhet.

Risker förknippade rättstvister eller andra förfaranden

Tvister och förfaranden som kan uppstå inom ramen för den löpande verksamheten kan leda till att Bolaget måste betala skadestånd eller upphöra med viss verksamhet. Bolaget kan involveras i tvister och riskerar att bli föremål för anspråk i processer som rör patent och licenser, försäljningssamarbeten eller andra avtal. Dessutom kan styrelsemedlemmar, ledande befattningshavare, anställda eller koncernbolag bli föremål för brottsundersökningar och brottmålsprocesser. Sådana tvister, anspråk, utredningar och processer kan vara tidskrävande, innebära avbrott i den dagliga verksamheten, medföra anspråk på stora summor och leda till betydande kostnader. Vidare är det ofta svårt att förutse utfallet av komplexa tvister, anspråk, utredningar och processer. Därmed skulle tvister, anspråk, utredningar och processer kunna medföra betydande negativ påverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Politiska och regulatoriska risker

Bolagets verksamhet initieras och samordnas i Sverige men försäljning bedrivs i olika länder. Risker kan uppkomma genom förändringar av lagstiftning, beskattning, tullar och avgifter, växelkurser och andra villkor som gäller företag som är verksamma på internationella marknader. Även myndighetsbeslut kan få genomslagskraft på Bolagets verksamhet. Bolaget kan även komma att påverkas av faktorer förknippade med politisk och ekonomisk osäkerhet i andra länder. De ovan nämnda faktorerna kan ha negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Kreditrisk

Kreditrisk definieras som risken att Bolagets motparter inte kan uppfylla sina finansiella åtaganden gentemot Bolaget. En del av Bolagets försäljning sker mot framtida betalning. Sådana kundavtal medför en konkret kreditrisk att motparterna får problem att fullfölja sina åtaganden gentemot Bolaget vilket skulle kunna påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Valutarisk

Bolaget har såväl inköp som försäljning i utländska valutor. Inköp och försäljning sker främst i SEK, NOK och EUR. Framtida fluktuationer i valutor kan påverka Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt.

Likviditetsrisker

Med likviditetsrisk avses risken att sakna tillräckligt med likvida medel för Bolaget att kunna fullfölja sina betalningsåtaganden. Om tillgången till likvida medel försvåras eller påverkas negativt skulle det kunna ha en väsentlig negativ effekt på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Not 2: Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Allians Revision & Redovisning AB		
Revisionsuppdrag	194	367
	194	367
Revisionsbyrå Utland (Dk/Fi/No)		
Revisionsuppdrag	105	
	105	

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Allians Revision & Redovisning AB		
Revisionsuppdrag	194	148
	194	148

Not 3: Medeltalet anställda

Koncernen

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	29	26

Moderbolaget

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	16	16

Not 4: Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Omklassificering avskrivning i Ucast	-236	-1 792
	-236	-1 792

Moderbolaget

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nedskrivning långfristig fordran	-691	-352
Nedskrivning andelar i dotterbolag	-2 978	
Reservering koncernfordran	-3 500	
	-7 169	-352

Not 5: Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 377	88 929
Inköp	8 386	8 325
Försäljningar/utrangeringar		-47 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 763	49 677
Ingående avskrivningar	-27 378	-67 508
Försäljningar/utrangeringar		47 577
Årets avskrivningar	-7 688	-7 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 066	-27 378
Utgående redovisat värde	22 697	22 299

Moderbolaget

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 333	81 584
Inköp	8 386	8 325
Försäljningar/utrangeringar		-47 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 719	42 332
Ingående avskrivningar	-20 270	-60 840
Försäljningar/utrangeringar		47 577
Årets avskrivningar	-7 752	-7 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 022	-20 270
Utgående redovisat värde	22 697	22 062

Not 6: Goodwill

Koncernen

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 314	0
Inköp	3 000	7 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 314	7 314
Ingående avskrivningar	-975	0
Årets avskrivningar	-2 063	-975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 038	-975
Utgående redovisat värde	7 276	6 339

Not 7: Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316	5
Inköp	405	311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721	316
Ingående avskrivningar	-229	-1
Omklassificeringar		-200
Årets avskrivningar	-72	-28
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301	-229
Utgående redovisat värde	420	87

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	353	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353	0
Årets avskrivningar	-39	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39	
Utgående redovisat värde	314	0

Not 8: Finansiella anläggningstillgångar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156	773
Inköp		35
Försäljningar		-733
Depositioner	6	81
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162	156
Utgående redovisat värde	162	156

Not 9: Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	680	2 965
Avgående fordringar		-2 285
Tillkommande fordringar	7 175	
Utgående redovisat värde	7 855	680

Not 10: Avsättningar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	0	
Årets avsättningar	3 000	
	3 000	
Specifikation övriga avsättningar		
Avsättning för bedömd tilläggsköpeskilling för Ritualen AB	3 000	
	3 000	

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	3 000	
	3 000	0
Specifikation övriga avsättningar		
Avsättning för bedömd tilläggsköpeskilling för Ritualen AB	3000	
	3000	

Not 11: Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 096	12 185
Inköp	3 000	9 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 096	22 096
Ingående nedskrivningar	-3 102	-3 102
Årets nedskrivningar	-2 978	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 080	-3 102
Utgående redovisat värde	19 016	18 994

Not 12: Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapitalandel	Rösträttandel	Bokfört värde
Qbrick AS	100%	100%	743
Qbrick ApS	100%	100%	1 925
Qbrick Oy	100%	100%	2 815
Ritualen AB	100%	100%	12 911
Vidcom Sweden AB	100%	100%	0
Ucast Sweden AB	100%	100%	0
Campoli AB	100%	100%	622
			19 016

	Org.nr	Säte
Qbrick AS	995252368	Oslo
Qbrick ApS	14483683	Köpenhamn
Qbrick Oy	2283369-5	Helsingfors
Ritualen AB	559073-3373	Stockholm
Vidcom Sweden AB	556867-8964	Stockholm
Ucast Sweden AB	559018-8370	Stockholm
Campoli AB	559061-8970	Stockholm

Not 13: Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	6 911	7 990
Kursdifferenser	100	-1 156
Resultat från andelar i koncernföretag	236	1 792
	7 247	8 626

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	7 791	7 008
Kursdifferenser	372	8
Ej inbetalt aktiekapital i nyemission	3 669	0
	11 832	7 016

Not 14: Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 950	5 950
	5 950	5 950

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 800	4 800
	4 800	4 800

Not 15: Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	45 153 606	0,1
	45 153 606	

Underskrifter

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm



Magnus Ingvarsson

Magnus Ingvarsson

Ordförande



Roken Cilgin

Roken Cilgin-Witzell



Jesper Slettenmark

Jesper Slettenmark



Torbjörn Bengtsson

Tor-Björn Bengtsson



Olof Nordlander

Olof Nordlander



Fredrik Fagerlund

Fredrik Fagerlund

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats



Per Lindblom

Per Lindblom

Auktoriserad revisor
